
Projekt Výstavba/realizace

SFDI 4 505 482 cena realizace je i vícepracemi 15% s DPH

KHK 1 020 000

Městys 18 187 988

SFDI 9 334 289 SFDI z uznatelných nákladů

ŘSD 5 992 250 ze strany ŘSD se nejedná o dotaci, ale že si převezmou smlouvou stanovené stavební objekty

KHK ?

Městys 9 149 194

14c2, 12d, 8c Projektová dokumentace p. Stašák - dětské hřiště 345 576 307 340 0 projektová dokumentace 2024 pouze dokončení stavebního povolení, výstavba zatím nebude!!!

Rybník - PD - Pod Šlosberkem 147 370 0 0 projektová dokumentace 2026 již uhrazeno

Veřejné osvětlení - Grunt a Kozí kout 0 300 000 0 studie 2028 Projektová dokumentace - úhrada v roce 2025, realizace v roce 2028 ???

IROP 85%

Městys 15%

IROP 665 000

Městys 35 000

Terénní úpravy na p.p.č. 16 v k.ú. CH.H 0 0 0 stavební povolení stavební povolení očekáváme z předmětné akce finanční zisk

SUMA 1 341 128 1 034 540 49 639 203

Posílení zdrojů a zefektivnění funkce vodovodu Choustníkova Hradiště (9.775.304,-Kč) 0 165 770 0 0 stavební povolení až na to budeme mít

Dětské hřiště ve sportovním areálu (709.890,-Kč) 0 0 0 0 dokumentace k realizaci až na to budeme mít

FVE Mateřská školka (1.490.000,-Kč) 0 49 680 0 0 dokumentace k realizaci až na to budeme mít

Multifunkční hriště (8.244.848,-Kč) 0 141 570 0 0 územní souhlas až na to budeme mít

Hasičská zbrojnice se školící mísností (PD -750.000,-) (40.643.145,-Kč) 0 549 131 0 0 stavební povolení až na to budeme mít

Prodejna potravin, pošta Partner,… 0 0 0 0 myšlenka myšlenka

SUMA 906 151 0 0

Rekonstrukce Stará škola - studie (projekt Bytový dům č.p. 12) 0 72 600 0 0 studie? až na to budeme mít

Telemetrie (800.000) 0 10 980 0 projektová dokumentace až na to budeme mít

Analýzátor Chlóru 2x (235 840) 0 0 0 projektová dokumentace až na to budeme mít

Sollertia - chránička na optiku + VO (250.000) 0 27 000 0 0 územní souhlas až na to budeme mít

Sběrný dvůr (PD - Projektis)  (9 577 322 + 3 802 354 ) 0 224 878 0 0 projektová dokumentace až na to budeme mít

Získání pozemku 191/2 - statek (570.000) 0 0 až na to budeme mít

Oprava propustku P-03 (u Dvou borovic) (750.000) 0 0 0 0 zahájení projektové dok. až na to budeme mít

SUMA 335 458 0 0

60% z průměru příjmu za 4 roky

stav na účtu k 30.6.2024 - Komerční banka-běžný účet
stav na účtu k 26.5.2024 - ČNB

0

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse za rok 2023

10 268 086 Kč

5 150 630 Kč

2 533 800 Kč

7 684 430 Kč

Rozdělané investiční akce s finannčím plněním (k 10.7.2024)
Náklady 

(proinvestováno)
Budoucí náklady s DPH (2024 +) Fáze Projektu

Investice z rozpoču městyse

Investice pouze s investiční dotací

Finanční zdroj

Stavební akce III_29923 Chodník středem obce ve spolupráci SSKHK                                                             

(investiční akce - předmět investičního úvěru)
446 567 0 23 713 470 realizace

Revitalizace veřejného prostoru u rybníků v Gruntu 2025projektová dokumentace

Městys

Městys

Městys

Městys

Poznámka

PD Bezpečnostní úprava na silnici I_37 vlivem D11 s osvětlením                                                       

(investiční akce - nenípředmětem investičního úvěru)
401 615 427 200 24 475 733

stavební povolení je vydané, 

čekáme na nabytí plné moci
2025

2024 - 2025

Plánovaný rok realizace 

záměru

Investice důležité (zásadní)

Projektová dokumentace - úhrada v roce 2024 - 120.698,-Kč0 120.698 750 000

Vybavení pro JSDH - MAS a IROP = vybavení za cca 700.000,- 0 0 700 000 realizace 2024


